
UCHWAŁA NR XIII/99/12
RADY GMINY ZARĘBY KOŚCIELNE

z dnia 10 maja 2012 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2012 rok. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz.1591 ze zm.) oraz art. 211,art. 212, art. 214, art.215,art.217, art. 235, art. 237, oraz art. 239 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ze zm.). 

Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w budżecie gminy polegających na: 

a) zwiększeniu planu dochodów o kwotę 224.300,00 zł . 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 

b) zwiększeniu planu wydatków o kwotę 582.967,00 zł . oraz przeniesieniu planu wydatków między paragrafami 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 

2. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 
zleconych gminie 

zgodnie z załącznikiem Nr 3 i 4 

3. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień(umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego i organami administracji rządowej 

zgodnie z załącznikiem Nr 5 

4. Dokonuje się zmian w załączniku inwestycyjnym 

zgodnie z załącznikiem Nr 6 

5. Ustala się: 

- przychody budżetu gminy na kwotę 1.433.302,00 zł. 

z tego: 

z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek kwotę 1.152.255,20 zł. 

z tytułu wolnych środków w kwocie 281.046,80 zł . jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunkach 
bieżących budżetu jednostki samorządu terytorialnego wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat 
ubiegłych. 

- rozchody budżetu gminy na kwotę 1.317.808,80 zł. 

zgodnie z załącznikiem Nr 7 

Deficyt budżetu w kwocie 115.493,20 zł. i zostanie sfinansowany przychodami pochodzącymi z wolnych 
środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunkach bieżących budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych. 

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet gminy wynosi: 

Plan dochodów ogółem 12.635.645,44 zł. 

a) bieżące 10.491.488,44 zł . 

b) majątkowe 2.144.157,00 zł. 

Plan wydatków ogółem 12.751.138,64 zł. 

a) bieżące 9.588.833,64 zł. 

b) majątkowe 3.162.305,00 zł. 

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 84B3BC45-6A0C-4B29-B76C-AE2373D35376. Uchwalony Strona 1



Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami wynosi 2.250.587,00zł. 

Plan wydatków inwestycyjnych wynosi 3.162.305,00 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa 
miejscowego. 

 

Przewodniczący Rady 

mgr Marek Nowacki

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 84B3BC45-6A0C-4B29-B76C-AE2373D35376. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XIII/99/12 

Rady Gminy Zaręby Kościelne 

z dnia 10 maja 2012 r. 

Zmiany w planie dochodów 

 

Dział Rozdzia
ł 

Paragr
af Treść Przed 

zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 864 520,00 - 152 832,00 711 688,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 864 520,00 - 152 832,00 711 688,00 

  6300 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 0,00 10 000,00 10 000,00 

  6330 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin) 608 519,00 - 162 832,00 445 687,00 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane 
z ich poborem 2 584 521,00 - 63 163,00 2 521 358,00 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 1 588 011,00 - 63 163,00 1 524 848,00 

  0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 1 579 011,00 - 63 163,00 1 515 848,00 

758   Różne rozliczenia 5 187 429,00 - 60 405,00 5 127 024,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 3 268 515,00 - 88 197,00 3 180 318,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 268 515,00 - 88 197,00 3 180 318,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 0,00 27 792,00 27 792,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 27 792,00 27 792,00 

852   Pomoc społeczna 2 270 900,29 700,00 2 271 600,29 

Id: 84B3BC45-6A0C-4B29-B76C-AE2373D35376. Uchwalony
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1



 85295  Pozostała działalność 45 300,00 700,00 46 000,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami 5 300,00 700,00 6 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 500 000,00 500 000,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 500 000,00 500 000,00 

  6207 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 0,00 500 000,00 500 000,00 

Razem: 12 411 345,44 224 300,00 12 635 645,44 

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 2Id: 84B3BC45-6A0C-4B29-B76C-AE2373D35376. Uchwalony



Objaśnienie zmian w planie dochodów budżetowych 
do załącznika Nr 1 uchwały Nr XIII/99/12 Rady Gminy Zaręby Kościelne 

z dnia 10 maja 2012 r. 

Zwiększono plan dochodów ogółem o kwotę 224.300,00 zł. 

DZ. 600 – TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

W rozdziale 60016- Drogi publiczne gminne - zmniejszono plan dochodów: 

- w § 6330 o kwotę 162.832,00 zł. z tytułu zmniejszenia dotacji na inwestycję pn: 

„ Rozbudowa i przebudowa drogi gminnej Świerże Kończany- Świerże Panki- Świerże Kiełcze – Etap II” 
z uwagi na niższe koszty inwestycyjne po przetargu. 

zwiększono plan dochodów: 

- w § 6300 o kwotę 10.000,00 zł. z tytułu dotacji z powiatu na realizację inwestycji pn: „ Rozbudowa 
i przebudowa drogi gminnej Świerże Kończany- Świerże Panki- Świerże Kiełcze – Etap II” 

DZ. 756 – DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK 
NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH 
POBOREM 

W rozdziale 75621- Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa - zmniejszono plan 
dochodów: 

- w § 0010 o kwotę 63.163,00 zł. z tytułu zmniejszenia wpływów z podatku dochodowego od osób fizycznych 
przez Ministerstwo Finansów. 

DZ. 758 – RÓŻNE ROZLICZENIA FINANSOWE 

W rozdziale 75801- Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego - 
zmniejszono plan dochodów: 

- w § 2920 o kwotę 88.197,00 zł. z tytułu zmniejszenia subwencji przez Ministerstwo Finansów. 

W rozdziale 75814 – Różne rozliczenia finansowe- zwiększono plan dochodów: 

- w § 0970 o kwotę 27.792,00 zł. z tytułu zwrotu podatku Vat z US. 

DZ. 852 - POMOC SPOŁECZNA 

W rozdziale 85295- Pozostała działalność - zwiększono plan dochodów: 

- w § 2010 o kwotę 700,00 zł. z tytułu zwiększenia dotacji. 

DZ. 921- KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 

W rozdziale 92109- Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby - zwiększono plan dochodów: 

- w § 6207 o kwotę 500.000,00 zł. z tytułu dotacji z Samorządu Województwa Mazowieckiego na zadanie 
inwestycyjne pn: „ Rozbudowa świetlicy wiejskiej w miejscowości Świerże Zielone”, realizowane z udziałem 
środków Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich w ramach działania 
„Odnowa i rozwój wsi” objętego PROW na lata 2007-2013. 

Id: 84B3BC45-6A0C-4B29-B76C-AE2373D35376. Uchwalony Strona 3
—————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XIII/99/12 

Rady Gminy Zaręby Kościelne 

z dnia 10 maja 2012 r. 

Zmiany w planie wydatków 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 343 001,00 0,00 343 001,00 

 01095  Pozostała działalność 151 777,00 0,00 151 777,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 234,06 73,74 307,80 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 25,73 3,67 29,40 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 550,00 250,00 1 800,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 152,50 - 327,41 825,09 

600   Transport i łączność 2 608 704,00 - 537 126,00 2 071 578,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 2 608 704,00 - 537 126,00 2 071 578,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 221 399,00 - 537 126,00 1 684 273,00 

750   Administracja publiczna 1 562 626,00 23 000,00 1 585 626,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 411 506,00 23 000,00 1 434 506,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 46 420,00 23 000,00 69 420,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 138 499,00 0,00 138 499,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 138 499,00 0,00 138 499,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 49 000,00 - 2 000,00 47 000,00 

Strona 1
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: 84B3BC45-6A0C-4B29-B76C-AE2373D35376. Uchwalony



  4260 Zakup energii 4 500,00 2 000,00 6 500,00 

801   Oświata i wychowanie 3 869 992,00 50 000,00 3 919 992,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 224 100,00 0,00 224 100,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 1 000,00 2 500,00 

  4260 Zakup energii 6 000,00 - 1 000,00 5 000,00 

 80110  Gimnazja 850 145,00 50 000,00 900 145,00 

  4270 Zakup usług remontowych 0,00 50 000,00 50 000,00 

852   Pomoc społeczna 2 443 359,22 700,00 2 444 059,22 

 85295  Pozostała działalność 55 300,00 700,00 56 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 55 300,00 700,00 56 000,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 156 092,00 3 858,00 159 950,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów 24 283,00 3 858,00 28 141,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 15 433,00 3 858,00 19 291,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 471 398,00 80 620,00 552 018,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 173 616,00 38 620,00 212 236,00 

  4270 Zakup usług remontowych 0,00 25 200,00 25 200,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 13 420,00 13 420,00 

 90095  Pozostała działalność 230 684,00 42 000,00 272 684,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 19 100,00 42 000,00 61 100,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 148 000,00 961 915,00 1 109 915,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 961 915,00 961 915,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 500 000,00 500 000,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 461 915,00 461 915,00 

Strona 2Id: 84B3BC45-6A0C-4B29-B76C-AE2373D35376. Uchwalony
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



Razem: 12 168 171,64 582 967,00 12 751 138,64 

Id: 84B3BC45-6A0C-4B29-B76C-AE2373D35376. Uchwalony
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 3



Objaśnienie zmian w planie wydatków budżetowych 
do załącznika Nr 2 uchwały Nr XIII/99/12 Rady Gminy Zaręby Kościelne 

z dnia 10 maja 2012 r. 

Zwiększono plan wydatków ogółem o kwotę 582.967,00 zł. oraz przeniesiono plan wydatków między 
paragrafami. 

DZ. 010- ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 

W rozdziale 01095 – Pozostała działalność - zmniejszono plan wydatków: 

- w § 4210 o kwotę 327,41 zł. 

a zwiększono: 

- w § 4110 o kwotę 73,74 zł. na składkę ZUS, 

- w § 4120 o kwotę 3,67 zł. na składkę FP, 

- w § 4170 o kwotę 250,00 zł. na wynagrodzenia bezosobowe. 

DZ. 600 – TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

W rozdziale 60016- Drogi publiczne gminne - zmniejszono plan wydatków: 

- w § 6050 o kwotę 547.126,00 zł. z tytułu zmniejszenia dotacji i środków własnych na inwestycję pn: 

„ Rozbudowa i przebudowa drogi gminnej Świerże Kończany- Świerże Panki- Świerże Kiełcze – Etap II” 

oraz zwiększono o kwotę 10.000,00 zł. z tytułu dotacji z powiatu. 

DZ. 750 – ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

W rozdziale 75023- Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)- zwiększono plan wydatków: 

- w § 4210 o kwotę 23.000,00 zł. na zakup materiałów i wyposażenia. 

DZ. 754- BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

W rozdziale 75412- Ochotnicze straże pożarne - zmniejszono plan wydatków: 

- w § 4210 o kwotę 2.000,00 zł. 

a zwiększono: 

- w § 4260 o kwotę 2.000,00 zł. na energię. 

DZ. 801- OŚWIATA I WYCHOWANIE 

W rozdziale 80110- Gimnazja - zwiększono plan wydatków: 

- w § 4270 o kwotę 50.000,00 zł. na usługi remontowe. 

W rozdziale 80103- Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych - zmniejszono plan wydatków: 

- w § 4260 o kwotę 1.000,00 zł. 

a zwiększono: 

- w § 4210 o kwotę 1.000,00 zł. na zakup materiałów i wyposażenia. 

DZ. 852 –POMOC SPOŁECZNA 

W rozdziale 85295- Pozostała działalność - zwiększono plan wydatków: 

- w § 3110 o kwotę 700,00 zł. na wypłatę dodatków na wspieranie uprawnionych osób pobierających świadczenia 
rodzinne. 

DZ. 854 – EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 

W rozdziale 85415- Pomoc materialna dla uczniów- zwiększono plan wydatków: 

- w § 3240 o kwotę 3.858,00 zł. na wypłatę stypendiów dla uczniów o charakterze socjalnym. 

DZ. 900 – GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 4Id: 84B3BC45-6A0C-4B29-B76C-AE2373D35376. Uchwalony



W rozdziale 90015- Oświetlenie ulic, placów i dróg- zwiększono plan wydatków: 

- w § 4270 o kwotę 25.200,00 zł. na remont oświetlenia ulicznego. 

- w § 6050 o kwotę 13.420,00 zł. na inwestycje budowy nowych punktów świetlnych. 

W rozdziale 90095 – Pozostała działalność - zwiększono plan wydatków: 

- w §4300 o kwotę 42.000,00 zł. na porządkowanie placów komunalnych. 

DZ. 921- KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 

W rozdziale 92109- Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby - zwiększono plan wydatków: 

- w § 6057 o kwotę 500.000,00 zł. z tytułu dotacji z Samorządu Województwa Mazowieckiego na zadanie 
inwestycyjne pn: „ Rozbudowa świetlicy wiejskiej w miejscowości Świerże Zielone”. 

- w § 6059 o kwotę 461.915,00 zł. na zadanie inwestycyjne pn: „ Rozbudowa świetlicy wiejskiej w miejscowości 
Świerże Zielone”. 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 5Id: 84B3BC45-6A0C-4B29-B76C-AE2373D35376. Uchwalony



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XIII/99/12 

Rady Gminy Zaręby Kościelne 

z dnia 10 maja 2012 r. 

Zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami. 

 

Dział Rozdział Paragraf
 Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 2 045 800,00 700,00 2 046 500,00 

 85295  Pozostała działalność 5 300,00 700,00 6 000,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 5 300,00 700,00 6 000,00 

Razem: 2 249 887,00 700,00 2 250 587,00 

Strona 1Id: 84B3BC45-6A0C-4B29-B76C-AE2373D35376. Uchwalony
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XIII/99/12 

Rady Gminy Zaręby Kościelne 

z dnia 10 maja 2012 r. 

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami. 

 

Dział Rozdział Paragraf
 Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 151 077,00 0,00 151 077,00 

 01095  Pozostała działalność 151 077,00 0,00 151 077,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 234,06 73,74 307,80 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 25,73 3,67 29,40 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 550,00 250,00 1 800,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 152,50 - 327,41 825,09 

852   Pomoc społeczna 2 045 800,00 700,00 2 046 500,00 

 85295  Pozostała działalność 5 300,00 700,00 6 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 5 300,00 700,00 6 000,00 

Razem: 2 249 887,00 700,00 2 250 587,00 

Strona 1Id: 84B3BC45-6A0C-4B29-B76C-AE2373D35376. Uchwalony
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XIII/99/12 

Rady Gminy Zaręby Kościelne 

z dnia 10 maja 2012 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego i organami administracji rządowej w 2012 r. 

 
z tego: 

Wydatki w tym: Wydatki 
Dział Rozdział § Dotacje Wydatki 

bieżące wynagrodzenia pochodne od wynagrodzeń dotacje majątkowe 

Jednostki samorządu terytorialnego      

150    10 155     10 155 

 15011   10 155     10 155 

  6639
 

 10 155     10 155 

750    13 770     13 770 

 75095   13 770     13 770 

  6639
 

 13 770     13 770 

600   10 000 10 000     10 000 

 60016 6300
 

10 000      0 

  6050
 

 10 000     10 000 

Razem: 10 000 33 925     33 925 

Organy administracji rządowej      

          

Razem:        

OGÓŁEM 10 000
 

33 925     33 925 

Id: 84B3BC45-6A0C-4B29-B76C-AE2373D35376. Uchwalony Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XIII/99/12 

Rady Gminy Zaręby Kościelne 

z dnia 10 maja 2012 r. 

Zmiany w planie wydatków inwestycyjnych 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 
zmianą Zmiana Po 

zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 35 000,00 0,00 35 000,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 35 000,00 0,00 35 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35 000,00 0,00 35 000,00 

   Modernizacja stacji uzdatniania wody i budowa przydomowych oczyszczalni etap V 35 000,00 0,00 35 000,00 

    Dochody własne jst 35 000,00 0,00 35 000,00 

150   Przetwórstwo przemysłowe 10 155,00 0,00 10 155,00 

 15011  Rozwój przedsiębiorczości 10 155,00 0,00 10 155,00 

  6639 Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego 10 155,00 0,00 10 155,00 

   Przyspieszenie wzrostu konkurencyjności województwa mazowieckiego, przez budowanie społeczeństwa informacyjnego i gospodarki opartej 
na wiedzy poprzez stworzenie zintegrowanych baz wiedzy o Mazowszu 10 155,00 0,00 10 155,00 

    Dochody własne jst 10 155,00 0,00 10 155,00 

600   Transport i łączność 2 477 400,00 - 537 126,00 1 940 274,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 2 477 400,00 - 537 126,00 1 940 274,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 221 399,00 - 537 126,00 1 684 273,00 

Strona 1
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: 84B3BC45-6A0C-4B29-B76C-AE2373D35376. Uchwalony



   Przebudowa drogi Grabowo-Kietlanka -Świerże Kolonia 13 000,00 0,00 13 000,00 

    Dochody własne jst 13 000,00 0,00 13 000,00 

   Przebudowa drogi we wsi Kosuty 50 000,00 0,00 50 000,00 

    Dochody własne jst 50 000,00 0,00 50 000,00 

   Rozbudowa i przebudowa drogi gminnej Świerże Kończny-Świerże Zielone-Świerże Panki-Świerże Kiełcze - Etap II 2 028 399,00 - 537 126,00 1 491 273,00 

    Dochody własne jst 345 245,00 690 341,00 1 035 586,00 

    Dotacje 608 519,00 - 152 832,00 455 687,00 

    Kredyty i pożyczki 1 074 635,00 - 1 074 
635,00 0,00 

   Zagospodarowanie przestrzeni publicznej w części północnej Zarąb Kościelnych 130 000,00 0,00 130 000,00 

    Dochody własne jst 130 000,00 0,00 130 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 256 001,00 0,00 256 001,00 

   Zagospodarowanie przestrzeni publicznej w części północnej Zarąb Kościelnych 256 001,00 0,00 256 001,00 

    Dochody własne jst 256 001,00 0,00 256 001,00 

750   Administracja publiczna 13 770,00 0,00 13 770,00 

 75095  Pozostała działalność 13 770,00 0,00 13 770,00 

  6639 Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego 13 770,00 0,00 13 770,00 

   Rozwój elektronicznej administracji w samorządach województwa mazowieckiego wspomagającej  niwelowanie dwudzielności potencjału 
województwa 13 770,00 0,00 13 770,00 

    Dochody własne jst 13 770,00 0,00 13 770,00 

801   Oświata i wychowanie 144 673,00 0,00 144 673,00 

 80101  Szkoły podstawowe 144 673,00 0,00 144 673,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 144 673,00 0,00 144 673,00 

Id: 84B3BC45-6A0C-4B29-B76C-AE2373D35376. Uchwalony
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 2



   Budowa sali sportowej przy Publicznej Szkole Podstawowej im. Jana Pawła II w Zarębach Kościelnych 144 673,00 0,00 144 673,00 

    Dochody własne jst 144 673,00 0,00 144 673,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 43 098,00 13 420,00 56 518,00 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 43 098,00 0,00 43 098,00 

  6650 Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz związków gmin lub związków powiatów na dofinansowanie 
zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 43 098,00 0,00 43 098,00 

   Udział w budowie wysypiska  Zambrów 43 098,00 0,00 43 098,00 

    Dochody własne jst 43 098,00 0,00 43 098,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 13 420,00 13 420,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 13 420,00 13 420,00 

   Budowa nowych punktów  świetlnych 0,00 13 420,00 13 420,00 

    Dochody własne jst 0,00 13 420,00 13 420,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 961 915,00 961 915,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 961 915,00 961 915,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 500 000,00 500 000,00 

   Rozbudowa świetlicy wiejskiej w miejscowości Świerże Zielone 0,00 500 000,00 500 000,00 

    Dotacje 0,00 500 000,00 500 000,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 461 915,00 461 915,00 

   Rozbudowa świetlicy wiejskiej w miejscowości Świerże Zielone 0,00 461 915,00 461 915,00 

    Dochody własne jst 0,00 461 915,00 461 915,00 

Razem 2 724 096,00 438 209,00 3 162 305,00 

Strona 3
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: 84B3BC45-6A0C-4B29-B76C-AE2373D35376. Uchwalony



Objaśnienie zmian w załączniku inwestycyjnym 
do załącznika Nr 6 Uchwały Nr XIII/99/12 Rady Gminy Zaręby Kościelne 

z dnia 10 maja 2012 r. 

DZ. 600 rozdział 60016 

- W zadaniu inwestycyjnym pn: „ Rozbudowa i przebudowa drogi gminnej Świerże Kończany-Świerże Zielone-
Świerże Panki- Świerże Kiełcze-Etap II” w § 6050 zmniejszono dotację o kwotę 162.832,00 zł. oraz zwiększono 
dotację z powiatu o kwotę 10.000,00 zł.i zmniejszono środki własne o kwotę 384.294,00 zł. 

DZ. 900 rozdział 90015 

- wprowadzono nowe zadanie inwestycyjne pn: „ Budowa nowych punktów świetlnych” wprowadzając środki 
własne w § 6050 w kwocie 13.420,00 zł. 

DZ. 921 rozdział 92109 

- wprowadzono zadanie inwestycyjne pn: „Rozbudowa świetlicy wiejskiej w miejscowości Świerże Zielone” 
Koszt inwestycji 961.915,00 zł. w tym : dotacja 500.000,00 zł. środki własne 461.915,00 zł. 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 4Id: 84B3BC45-6A0C-4B29-B76C-AE2373D35376. Uchwalony



Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XIII/99/12 

Rady Gminy Zaręby Kościelne 

z dnia 10 maja 2012 r. 

Przychody i rozchody budżetu na 2012 rok. 

 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ 

Kwota 2012 
r 

1 2 3 4 

1. Dochody  12 635 645,44 

2. Wydatki  12 751 138,64 

3. Wynik budżetu  -115 493,20 

Przychody ogółem:  1 433 302,00 

1. Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym § 952 1 152 255,20 

2. Przychody z zaciągniętych pożyczek  na finansowanie zadań realizowanych 
z udziałem środków pochodzących z budżetu UE § 903  

3. Wolne środki , o których mowa w art..217 ust2 pkt 6 ustaw § 950 281 046,80 

4. Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych § 951  

5. Pozostałe przychody z prywatyzacji § 944  

6. Nadwyżki z lat ubiegłych § 957  

7. Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych § 931  

8. Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych § 955 0,00 

Rozchody ogółem:  1 317 808,80 

1. Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu UE § 963 889 304,80 

2. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów § 992 428 504,00 

3. Udzielone pożyczki i kredyty § 991  

4. Przelewy na rachunki lokat § 994  

5. Wykup innych papierów wartościowych § 982  

6. Rozchody z tytułu innych rozliczeń krajowych § 995  

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: 84B3BC45-6A0C-4B29-B76C-AE2373D35376. Uchwalony




